en favor del lNSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE MED|CAMENTOS Y ALIMENTOS
-INVIMA y contra la seiñora OLGA CRISTINA TOVAR PALLARES,  identificada con la C.C.

No. 1.047.060.944, por la siguiente suma de dinero:

-       Porconcepto de capital, Ia suma de sEIS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA
Y NUEVE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS M/CTE ($6'359.682.oo).

-      Por  los  intereses  moratorios  causados,  desde  el  día  en  que  se  hizo  exigible  la
obligación  y  hasta  cuando  se  realice  el  pago  total  de  la  deuda,   Ios  cuales  se
liqui.daran  de conformidad  con  lo establecido en  el  ariículo  9  de  la  Ley 68 de  1923,